ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 8
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы
в администрации Благодарненского муниципального района
Ставропольского края (органах администрации), и урегулированию
конфликта интересов

15 августа 2016 года                    г. Благодарный,    кабинет управляющего

                                                                    делами администрации,  14-00

Повестка дня:

1. О результатах проведенной проверки достоверности и полноты

представленных ФИО, заместителем начальника отдела экономического

развития администрации Благодарненского муниципального района

Ставропольского края сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера за 2012-2014 годы.

Решили:

1. рекомендуем применить к ФИО, дисциплинарное взыскание в виде

выговора

Председательствующий

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии: